



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

MIASTO BIELSK PODLASKI  
17-100 Bielsk Podlaski  
ul. Kopernika 1  
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Unia Europejska  
Fundusz Spójności



Bielsk Podlaski, 25 lipca 2018 r.

Nr ref. Postępowania: Izp.271.32.2018

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 4

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

„Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „wybuduj”

Realizowanego w ramach projektu pn.

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

**Pytania z dnia 18.07.2018 r.**

**Pytanie nr 8**

1) Czy Wykonawca składający ofertę w przedmiotowym postępowaniu na część 1 oraz część 2 powinien przestać JEDZ osobno dla każdej części, czy też jeden formularz JEDZ uwzględniający wymagania Zamawiającego w zakresie zdolności zawodowych i zdolności technicznych dla części 1 oraz części 2?

**Odpowiedź nr 8**

W przypadku składania oferty na oba zamówienia częściowe wystarczające jest złożenie jednego formularza JEDZ uwzględniającego wymagania Zamawiającego w zakresie warunków udziału w postępowaniu dla obu części.

**Pytanie nr 9**

2) Czy zdolności techniczne przy składaniu oferty dla obu części zostaną spełnione jeżeli Wykonawca wykaże:

- dysponowanie kierownikiem budowy i kierownikiem robót sanitarnych (jedna osoba) z doświadczeniem zawodowym powyżej 2 lat w tym co najmniej dwóch (2) zakończonych zadań (robót budowlanych) w sektorze wodno-ściekowym, którego przedmiotem była budowa lub przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej i/lub sieci wodociągowej?
- dysponowanie kierownikiem robót branży drogowej dla obu części ta sama osoba?



**Odpowiedź nr 9**

Zamawiający będzie oceniał spełnienie warunków udziału w postępowaniu na etapie weryfikacji złożonych ofert dla każdej z części z osobna. Zamawiający przypomina iż zgodnie z SIWZ dopuszcza się wskazania przez Wykonawcę w ofercie tej samej osoby na więcej niż jedno stanowisko w ramach Personelu Wykonawcy (nie więcej niż na dwa (2) stanowiska).

**Pytanie nr 10**

3) Czy zdolności zawodowe przy składaniu oferty dla obu części zostaną spełnione jeżeli Wykonawca wykaże **jedną (1) inwestycję** polegającą na budowie lub przebudowie lub modernizacji sieci kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej i/lub sieci wodociągowej o długości co najmniej 1000 mb ?

**Odpowiedź nr 10**

Zamawiający będzie oceniał spełnienie warunków udziału w postępowaniu na etapie weryfikacji złożonych ofert dla każdej z części z osobna. Zamawiający dopuszcza możliwość potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej dla każdej z części zamówienia poprzez wskazanie tej samej inwestycji pod warunkiem że spełnia wymogi określone w SIWZ dla obu części.

**Pytanie nr 11**

4) W załączniku nr 2 do SIWZ – JEDZ „Część IV: Kryteria kwalifikacji” Zamawiający niekonsekwentnie wykreślił punkty, których Wykonawca nie powinien wypełniać. Prosimy o przeanalizowanie JEDZ pod kątem wymagań zawartych w SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu i jednoznaczne wskazanie, które elementy części IV Formularza Wykonawca powinien wypełnić, a które nie.

**Odpowiedź nr 11**

Część IV jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia Wykonawca wypełnia jedynie w takim zakresie, w jakim Zamawiający określił w SIWZ warunki udziału w postępowaniu.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieszcza na stronie internetowej.

Z up BURMISTRZA MIASTA  
  
Bożena Teresa Zbalińska  
Z-CA BURMISTRZA